PAGE
3

[image: image1.jpg]

Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
4 созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 октября 2023 года

№ 237

станица Васюринская

О внесении изменений в решение Совета Васюринского сельского поселения от 22.12.2021 года № 146 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района» (в ред. от 28.09.2022 № 183)
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 08.06.2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», с Уставом муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района Совет муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1.  Внести изменение в решение Совета Васюринского сельского поселения от 22.12.2021 года № 146 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района» в приложение №1 и приложение №2 (прилагается).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Васюринского сельского поселения на соответствующий год для обеспечения деятельности органов местного самоуправления Васюринского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета
Васюринского сельского поселения                                                                И.В.Митякина
Исполняющий обязанности

главы Васюринского
сельского поселения

    С.И.Бутенко
                                                                               Приложение № 1

к Положению об оплате труда

главы муниципального образования
 Васюринского сельского поселения
Динского района и муниципальных
служащих муниципального образования
 Васюринского сельского поселения
 Динского района
Размеры должностных окладов

главы муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района
	№

п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава муниципального образования (глава администрации Васюринского сельского поселения)
	10732

	2
	Заместитель главы администрации
	8686

	3
	Начальник отдела
	7497

	4
	Главный специалист
	6664

	5
	Специалист
	6187

Исполняющий обязанности

главы Васюринского

сельского поселения

    С.И.Бутенко

                                                                                                          Приложение № 2

к Положению об оплате труда

главы муниципального образования
Васюринского сельского поселения
 Динского района и муниципальных
 служащих муниципального образования
 Васюринского сельского поселения
Динского района
Размеры окладов за классный чин

муниципальных служащих муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района
	№

п/п
	Наименование должности
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Муниципальный советник 1 класса
	3356

	2
	Муниципальный советник 2 класса
	3236

	3
	Муниципальный советник 3 класса
	3118

	4
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2996

	5
	Советник муниципальной службы 2 класса
	2877

	6
	Советник муниципальной службы 3 класса
	2761

	7
	Референт муниципальной службы 1 класса
	2639

	8
	Референт муниципальной службы 2 класса
	2401

	9
	Референт муниципальной службы 3 класса
	2163

	10
	Секретарь муниципальной службы1 класса
	1920

	11
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1681

	12
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1442

Исполняющий обязанности

главы Васюринского

сельского поселения

    С.И.Бутенко